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بازدید رئیس پلیس راه راهور فراجا 
از جاده های شمال کشور

شمالی  جاده های  از  راهور  راه  پلیس  رئیس 
کشور در محورهای البرز، مازندران و هراز بازدید 

کرد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ کرمی اسد در حاشیه 
این بازدید گفت: در روزهای پایانی هفته به ویژه 
جمعه ها، شاهد ترافیک سنگین و کندی حرکت 
خودروها در جاده های شمالی کشور هستیم. از 
این رو، پلیس راه راهور فراجا تصمیم به اجرای 
تدابیر ویژه ای گرفته است تا بار ترافیکی کاهش 

یابد و تردد آسان تر انجام شود.
وی افزود: محدودیت های ترافیکی از ساعت 
۱۴ روز جمعه در این جاده ها به منظور تخلیه 
و  تصادفات  وقوع  از  جلوگیری  و  ترافیکی  بار 
این  شد.  خواهد  اجرایی  بی دلیل  ترافیک های 
محدودیت ها شامل محدودیت های یکطرفه در 
برخی از مسیرها خواهد بود تا تردد خودروها به 

بهترین شکل ممکن انجام شود.
این بازدید و نظارت میدانی پلیس، گامی مؤثر 
در راستای مدیریت و کاهش مشکلات ترافیکی 

در محورهای شمال کشور به شمار می رود.

طوفان زمستانی در آمریکا جان 
۱۰تن را گرفت

در پی وقوع طوفان زمستانی و یخبندان در 
بخش هایی از آمریکا، تاکنون ۱۰ تن جان خود را 

از دست داده اند.
به گزارش ایسنا، طوفان زمستانی و بارش برف 
تاکنون منجر به بسته شدن فرودگاه ها و جاده ها 

نیز شده است.
به دلیل بارش سنگین برف و یخبندان، تلفات 

به دلیل تصادفات رانندگی گزارش شده است.
تا شب گذشته )چهارشنبه(، هفت کشته در 
تگزاس، دو کشته در آلاباما و حداقل یک کشته 

در جورجیا بر اثر طوفان زمستانی گزارش شد.
به گزارش ای بی سی نیوز، بیش از ۲۰۰۰ پرواز 
روز سه شنبه لغو شد و بیش از ۱۸۰۰ پرواز نیز 

در روز گذشته لغو شدند.
تگزاس  از  نفر  میلیون   ۱۱ حدود  همچنین 
سرد  هوای  هشدار  تحت  جنوبی  کارولینای  تا 

هستند.

همه نقش و سهم منابع متحرک مانند خودروها و موتورسیکلت ها را 
در آلودگی هوای کلانشهرها می دانیم، در تهران منابع متحرک سهمی 
۵۹ درصدی را به خود اختصاص داده اند در حالیکه سهم صنایع ثابت 
مانند نیروگاه ها ۴۱ درصد است، طبق آمار حدود ۲۴ میلیون ناوگان 
فرسوده در کشور وجود دارد که موتورسیکلت، خودروها و واگن ها را 
شامل می شود که باید به سرعت اسقاط و از رده خارج شوند اما 
آمارها نشان می دهد که روند اسقاط خودروهای فرسوده بسیار کند 

پیش می رود.
به گزارش ایرنا، به عنوان مثال سال ۱۳۹۹ حدود ۶ هزار خودرو 
فرسوده اسقاط شد که این آمار نسبت به وجود ناوگان فرسوده بسیار 
کم است، در سال ۱۴۰۲ میزان اسقاط به ۷۰ هزار خودرو رسید که در 
مدت ۹ ماه سال ۱۴۰۳ این میزان اسقاط به ۲۷۳ هزار خودرو افزایش 
یافت، با توجه به اینکه در پیش بینی برنامه هفتم باید سالانه ۵۰۰ 
هزار خودرو اسقاط شود نشان می دهد که تا رسیدن به این آمار فاصله 
داریم که متاسفانه دود کند بودن این روند به چشم خودمان می رود 
و مرگ سالانه ۵۰ هزار نفر از هموطنان به علت آلودگی هوا نتیجه 

همین روند است.
بر اسقاط  به صراحت  پاک  قانون هوای  این در حالیست که در 
تمام خودروهای فرسوده و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی تاکید 
و همچنین در برنامه هفتم هم به آمار از رده خارج کردن ۵۰۰ هزار 
خودروی فرسوده در سال اشاره شده است، بر اساس قانون هوای پاک 

مسئولیت اسقاط خودروهای فرسوده بر عهده وزارت صمت است.
معاون محیط زیست انسانی سازمان حفاظت محیط زیست چندی 
پیش اعلام کرده بود: قانون هوای پاک قانون خوب و مترقی است و 
وظایف تمام دستگاه ها را مشخص کرده اما می بینیم بعد از گذشت 

حدود ٧ سال از تصویب آن، وضعیت هوا بهبود نیافته است.
صدیقه ترابی افزود: در جلسات کارگروه ملی آلودگی هوا که هر 
٢ هفته یکبار برگزار می شود، این مسأله را آسیب شناسی کردیم 
مشخص شد یکی از دلایل ناموفق بودن این قانون این است که اجرای 
آن در تمام کشور پیگیری می شد؛ بنابراین ما اولویت بندی کردیم و 
مقرر شد کلانشهرهای آلوده به نسبت میزان آلودگی و با توجه به 

منابع آلایندگی، مفاد قانون هوای پاک در آنها اجرا شود.
وی اظهار داشت: آلودگی هوا نتیجه اقدامات فراوانی است که در 
طول سال های گذشته انجام شده آمد بنابراین نباید انتظار داشته 
باشیم که در مدت کوتاهی رفع شوند، ما بر اساس اولویت بندی ها 
پیش می رویم و تلاش می کنیم تا دستگاه های اجرایی وظایف خود را 
درست انجام دهند تا نتیجه کار رضایت بخش باشد، این روند را هم به 

طور مرتب پیگیری می کنیم.
این در حالیست که بخش زیادی از خودروها فرسوده اند؛ به طوری 

که آمارها نشان می دهد حدود ۲۶ میلیون خودرو در کشور شماره 
گذاری شده که از این تعداد حدود ۷ میلیون خودرو به سن فرسودگی 
رسیده اند همچنین ۱۲.۵ میلیون موتورسیکلت شماره گذاری شده که 
حدود ۱۰ میلیون از آنها فرسوده اند و عموما نیز کاربراتوری هستند، سن 
فرسودگی موتورسیکلت ۶ سال تعیین شده و سن فرسودگی خودرو نیز 
متفاوت است مثلا سواری ۲۰ سال و عمومی ۱۰ سال در نظر گرفته 
شده است؛ این در حالیست که شاهد تردد حجم زیادی خودروی 

فرسوده در سطح کلانشهرها هستیم.
علاوه بر این شرایط خودروهای ناوگان حمل ونقل عمومی وضعیت 
بسیار بدی دارد، بیش از ۸۶ درصد آنها به سن فرسودگی رسیده اند که 
به افزایش آلودگی به ویژه در کلانشهرها منجر می شود، بر این اساس 
و با توجه به اهمیت موضوع، سازمان حفاظت محیط زیست روز سوم 
بهمن ماه یعنی آخرین روز از هفته هوای پاک ) ۲۹ دی تا ۳ بهمن ماه 

( را به موضوع حمل و نقل و محیط زیست اختصاص داده است تا 
بر اهمیت این موضوع در داشتن هوای پاک بیش از پیش تاکید کند.

رئیس مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست 
درباره نقش منابع متحرک در آلودگی هوا و اقدامات برای کاهش منابع 
انتشار به ویژه در کلانشهری مانند تهران به خبرنگار محیط زیست ایرنا 
گفت: یکی از مواردی که در انتشار آلودگی هوا اهمیت دارد موضوع 
خودروهای فرسوده است که این مهم در ناوگان حمل و نقل عمومی 
پررنگ تر است، در سال های گذشته برای برون رفت از این شرایط 

اجرای طرح اسقاط خودروهای فرسوده آغاز شد.
احمد طاهری افزود: اما این طرح در سال های گذشته به خوبی 
اجرا نشده است به طوری که در سال ۱۳۹۹ حدود ۶ هزار خودروی 
فرسوده از رده خارج شد که در مقایسه با آمار یک میلیون خودروی 
شماره گذاری شده در همان سال رقم بسیار پایینی است، در قانون 

هوای پاک پیش بینی شده بود که خودروهای فرسوده به طور کامل 
از رده خارج شوند، در برنامه هفتم توسعه هم خروج ۵۰۰ هزار خودرو 
در سال تعیین شده است اما مقدار اسقاطی که دارد انجام می شود 

خیلی کمتر از این است.
وی اظهار داشت: البته سال گذشته و امسال با تصویب آیین نامه 
به کشور شاهد  واردات خودرو  و همچنین  اسقاط خودروها  جدید 
افزایش تعداد اسقاط بودیم به طوری که در سال ۱۴۰۲ حدود ۷۰ هزار 
خودرو و در ۹ ماهه اول امسال حدود ۲۷۳ هزار خودرو از رده خارج 
شده است، هر چند که این آمار هم نسبت به تولید و تعداد خودرویی 

که به ناوگان حمل و نقل کشور اضافه می شود بسیار ناچیز است.
طاهری ادامه داد: سالانه بیش از یک میلیون خودرو به ناوگان 
حمل و نقل اضافه می شود در حالی که تعداد اسقاط در مقابل آن 
خیلی کمتر است، این به معنی این است که هر سال شاهد اضافه 
شدن تعداد خودرو ، افزایش مصرف سوخت و افزایش میزان آلایندگی 

هستیم.
طاهری افزود: ناوگان فرسوده نسبت به ناوگان نو به طور متوسط 
حدود ۲ برابر بیشتر سوخت مصرف می کند این در حالیست که 
ناوگان فرسوده نسبت به ناوگان نو چندین برابر آلایندگی دارد، بنابراین 
نوسازی ناوگان عمومی نقش زیادی در کاهش آلودگی هوا خواهد 

داشت.
سرپرست مرکز ملی هوا و تغییر اقلیم سازمان حفاظت محیط زیست 
با اشاره به اینکه اسقاط خودروهای فرسوده با اولویت ناوگان حمل و 
نقل عمومی را در سازمان حفاظت محیط زیست دنبال می کنیم تاکید 
کرد: برای نوسازی ناوگان فرسوده حتما باید از سیاست های تشویقی 
استفاده کنیم و با یک برنامه زمان بندی مشخص موضوع را پیش 
ببریم تا صاحبان خودروهای فرسوده نسبت به نو کردن خودروی خود 

ترغیب شوند.
طاهری درباره اقدامات سازمان در این راستا گفت: با رایزنی های 
صورت گرفته و بر اساس ماده ۱۰ قانون ساماندهی خودرو، ۱۰ هزار 
میلیارد تومان تاکنون در اختیار صندوق وزارت صمت قرار گرفته که 
با اولویت اسقاط حمل و نقل عمومی فرسوده و موتورسیکلت هزینه 

می شود.
وی اظهار داشت: به دنبال این هستیم که با همکاری وزارت صمت، 
وزارت کشور و سازمان برنامه و بودجه، لایحه ای به دولت ارائه دهیم 
که روند اسقاط و ارائه تسهیلات با صاحبان وسایل نقلیه فرسوده از 
جمله صاحبان موتورسیکلت کار و تاکسی ها تسهیل شود، در واقع 
آیین نامه ای که برای اسقاط موتورسیکلت در حال اجرا است تاکنون 
زیاد موفق نبوده و بیشتر آمار اسقاط برای سواری است در نتیجه باید 
تغییراتی در این آیین نامه ایجاد کنیم تا اثر گذاری بهتری داشته باشد.

۲4 میلیون ناوگان در کشور فرسوده است

وم سرعت در اسقاط لز
سهم منابع متحرک در آلودگی هوا در کلانشهری مانند تهران بیش از ۵۰ درصد است بنابراین چنین رقمی به ما هشدار می دهد 
که روند اسقاط خودروهای فرسوده باید با سرعت بیشتری انجام شود، در حالیکه با توجه به آمارها و همچنین شرایط هوا در 

پایتخت متوجه می شویم این روند تاکنون آنطور که باید اجرایی نشده و پیش نرفته است.

آلودگی هوا 
نتیجه اقدامات 

فراوانی است که 
در طول سال 
های گذشته 

انجام شده آمد 
بنابراین نباید 
انتظار داشته 
باشیم که در 

مدت کوتاهی 
رفع شوند

 نجات جان ۳۰ نفر در آتش سوزی برج ۱۰ طبقه در تهران
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران از آتش سوزی در یک 
برج ۱۰ طبقه ۹۴ واحدی در غرب پایتخت خبر داد و گفت: این حادثه ۳۰ نجات یافته 

داشت.
به گزارش ایلنا، سیدجلال ملکی اعلام کرد: ساعت ۱۴:۲۷ عصر دیروز آتش سوزی یک 
برج مسکونی در بزرگراه شهید همدانی خیابان کرمانشاه، بلوار خادمین به سامانه ۱۲۵ 
اعلام و بی درنگ ماموران چهار ایستگاه آتش نشانی به همراه خودروهای پشتیبانی از 

جمله چند دستگاه دمنده و فن به محل اعزام شدند.

وی افزود: آتش نشانان در مدت زمان کمتر از ۶ دقیقه به محل رسیده و مشاهده کردند 
در یک برج مسکونی ۱۰ طبقه ۹۴ واحدی در قسمت رایزرها که معمولا مسیرهای پنهان 
در ساختمان هاست و اگر اتفاقی بیفتد به راحتی افراد متوجه نمی شوند در طبقه هفتم در 

داخل رایزر آتش سوزی اتفاق افتاده و آتش شعله می کشید.
به گزارش شهر، ملکی ادامه داد: در همین قسمت رایزر و قسمت های پایین تر هم آتش 
وجود داشت اما از طبقه ششم به بالا تا طبقه دهم داخل رایزر دودی که انباشته شده 
بود به داخل راهروها و طبقات نفوذ کرده بود همچنین بخش زیادی از راهروها طبقات راه 

پله ها و بخصوص سقف های کاذبی که وجود داشت، انباشته از دود شده بود.
به گفته وی، خوشبختانه ساختمان مجهز به سیستم اعلام بود و آژیرها به صدا درآمده 
بود و افراد متوجه شده بودند و اطلاع رسانی کرده بودند همچنین تعدادی از ساکنان 
خودشان خارج شده بودند اما حدود ۳۰ نفر توسط آتش نشانان از ساختمان به سلامت 

خارج شدند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران یادآور شد: این حادثه 

ابتکاربدون مصدومیت و تلفات جانی مهار شد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره  140360317180001706 -   1403/10/03 هیــات  اول  موضــوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک اداره ســه اهــواز تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی آقــای ســید علــی عبــودی فرزنــد ســید خضیــر  بشــماره شناســنامه 7189 
صــادره از اهــواز در ششــدانگ یــک بــاب ســاختمان بــه مســاحت 350 متــر مربــع پلاک 
105 فرعــی از 1559 باقیمانــده واقــع در بخــش 3 اهــواز بنشــانی کــوی علــوی خیابــان 
طالقانــی بیــن ســروش و فرعــی 4 خریــداری از بموجــب ســند رســمی محــرز گردیــده 
ــه 15 روز آگهــی  ــه فاصل ــت ب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوب ــذا ب اســت. ل
مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه  اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضائــی تقدیــم نماینــد . بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه:1870255
 )تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/06(
)تاریخ انتشار نوبت دوم: 21/ 1403/11(

رئیس ثبت اسناد و املاک اداره سه اهواز- فرهاد نصرت اله 9758

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060009826 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــک  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ــه بشــماره  ــد امرال ــای حســن ســرلک فرزن ــارض متقاضــی آق ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ورامی
شناســنامه 23539 کــد ملــی 0422074918 در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
ــع در  ــی واق ــی از 60 اصل ــلاک 15 فرع ــع از پ ــر مرب ــه مســاحت 164.79 مت ــی ب ــای احداث ــا بن ب
دهویــن خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه حســن اردســتانی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
766ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 6/ 11/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 11/ 1403 

علیرضا روستائی
 رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9787

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140360301060009827 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای وحیــد شــیبانی فرزنــد 
رضــا بشــماره شناســنامه 0410170216 کــد ملــی 0410170216 در ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 164.79 متــر مربــع از پــلاک 
15 فرعــی از 60 اصلــی واقــع در دهویــن خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از 
کلیــه ورثــه حســن اردســتانی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت  مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
767ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 6/ 11/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 9788

مفقودی
ــه  ــدل 1383ب ــکان م ــواری پی ــودرو س ــبز وکارت مشــخصات خ ــرگ س ــی وب ــند کمپان  س
ــی  ــماره شاس ــور 11283004589 وش ــماره موت ــی 81__839 س 47   وش ــماره  انتظام ش
83501347 بــه مالکیــت محمــد علــی  جلیــل باکــد ملــی 4669429450مفققــود واز درجه 

اعتبــار ســاقط اســت/
لردگان 9795

مفقودی 
ســند کمپانــی وبــرگ ســبز خــودرو کامیونــت ون نیســان مــدل 1380بــه شــماره  انتظامــی 
81__799 س 21 وشــماره موتــور Z24142524 وشــماره شاســی PL140C43006 بــا 
مالکیــت  عطــاءالله خالــدی برهنــه ای بــا کــد ملــی 4231000778 مفقــود واز درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت /
لردگان 9796

مفقودی 
 ســندکمپانی،برگ ســبز و کارت ســواری  سیســتم: پرایــد تیپ:جــی تــی ایکــس آی 
ــی:  ــماره شاس ــور: 2071165 ش ــماره موت ــه  ش ــک ب ــره ای_متالی ــگ: نق ــدل: 1386 رن م
ــه  ــده واز درج ــود گردی ــران 97 — 822 ج 57 مفق ــلاک ای ــماره پ S1412286362895 ش

ــی باشــد. ــار ســاقط م اعتب
قم 9798

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140360301060012432 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــعبانی  ــی ش ــای مرتض ــی آق ــارض متقاض ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ــک ورامی ــت مل ثب
فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه 9439 کــد ملــی 0036329916 در ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 1555.70 متــر مربــع از پــلاک 
292 فرعــی از 12 اصلــی واقــع در خیرآبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی مرتضی شــعبانی ( محرز 
گردیــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
772 ث/ م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : 6/ 11/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9789

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره 140360301060012433 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــعبانی  ــی ش ــای مصطف ــارض متقاضــی آق ــلا مع ــه ب ــات مالکان ــن تصرف ــک ورامی ــت مل ثب
فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه 60502 کــد ملــی 0032924488 در ســه دانــگ مشــاع از 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 1555.70 متــر مربــع از پــلاک 
292 فرعــی از 12 اصلــی واقــع در خیرآبــاد )ســند مالکیــت مشــاعی مصطفی شــعبانی( محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
773 ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 6/ 11/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 21/ 11/ 1403

علیرضا روستائی
رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  9790

ابتکار
اگهی فقدان سند مالکیت) موضوع تبصره های ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت(

نظــر بــه اینکــه اقــای امامــت پــور اصغــر فرزنــد فــرخ اعــام نمــوده کــه ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه یــک 
ــی  ــل و اوراق چاپ ــش ۲۱ اردبی ــاوالان بخ ــره س ــع در ق ــی واق ــی از۱۵ اصل ــاک ۷۱فرع ــی پ ــن زراع ــه زمی قطع
۲۹۲۵۱۵ ســری الــف /۰۲ را کــه بنــام نامبــرده ثبت.صــادرو تســلیم گردیــده اســت. را به علــت نانعلــوم مفقودنموده 
.نســبت بــه ان تقاضــای صدورســند مالکیــت المثنــی رانمــوده اســت.لذادر اجــرای تبصــره ۱مــاده ۱۲۰اییــن نامــه 
قانــون ثبــت مراتــب در یــک نوبــت اگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعی انجــام معاملــه و وجودســندیا خاصــه معامله 
مربــوط بــه ان اعــام و اقدامــات مربوطــه انجــام دهــد در غیراینصــورت پــس از ســپری شــدن مــدت قانونــی اداره 

ثبــت مالکیــت المثنــی راطبــق مقــررات صــادر و بــه متقاضــی تســلیم خواهــد کــرد
تاریخ انتشار ۱4۰3/۱۱/۰6

غلامعلی مدحی تازه کند
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیله سوار  9755

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر آراء شــماره ۱4۰36۰3۰۷۰۰۵۰۱۲۵۵۲ مورخــه ۱4۰3/۰۹/۰۷و رای اصاحــی 3۱۹۱۲-۱4۰3 موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر درواحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی 
آقــای ســیداحمدرضا شــیخی فرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه ۱۱8 درششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بــا کاربــری زراعــی- باغــی به مســاحت 
34۷ مترمربــع در قســمتی از ششــدانگ پــاک شــماره 48فرعــی از ۱38-اصلــی واقــع در اراضــی موســوم بــه حمزانلــو بخــش ۲ حــوزه ثبــت ملــک 
منطقــه دو بجنــورد ازمحــل مالکیــت ثبتــی تــوران اصغرنــژاد محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
روز آگهــی مــی شــود در صورتــی اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذرســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. شناســه ۱8۷۱۱۷۲ 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۱۱/۰6  تاریخ  انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۱۱/۲۱
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آگهــی تحدیــد حــدود اختصاصــی ثبــت امــاک یــک قســمت از بخش 
۲ شهرســتان بجنــورد بــه موجــب مــاده ۱4 قانــون ثبــت امــاک تحدیــد 

حــدود شــماره هــای زیــر:
بخش ۲ بجنورد

۲۱۹ اصلی موسوم به اراضی استاد تیمورتاش
۱- ششــدانگ پــاک 3۵6 فرعــی مجــزی از ۱44 فرعــی یــک قطعــه زمین 

زراعی
مالکیــت : عاطفــه ســاعدی فرزنــد اســحاق بــه شــماره شناســنامه و کــد 
ــی ۰6۷۰4۹63۹۱ در روز ســه شــنبه ســی ام بهمــن ســال یکهــزار و  مل
چهارصــد و ســه )۱4۰3/۱۱/3۰( ســاعت ۱۱ در محــل بعمــل خواهــد آمــد.
۲- ششــدانگ پــاک 3۵8 فرعــی مجــزی از ۱44 فرعــی یــک قطعــه زمین 
زراعــی مالکیــت : زهــرا ســاعدی فرزنــد اســحاق بــه شــماره شناســنامه و 

کــد ملــی ۰6۷۰363448
ــه  ــد و س ــزار و چهارص ــال یکه ــن س ــی ام بهم ــنبه س ــه ش در روز س
ــد. ــد آم ــل خواه ــروع و بعم ــل ش ــاعت ۱۱,3۰ در مح )۱4۰3/۱۱/3۰ س

3- ششــدانگ پــاک 3۵۹ فرعــی مجــزی از ۱44 فرعــی یــک قطعــه زمین 
زراعی

مالکیــت : علــی ســاعدی فرزنــد اســحاق بــه شــماره شناســنامه ۵۱۵4 کــد 
ــی ۰68۲3۹۰۲4۰ در روز ســه شــنبه ســی ام بهمــن ســال یکهــزار و  مل
ــل  ــروع و بعم ــل ش ــاعت ۱۲ در مح ــه )۱4۰3/۱۱/3۰( س ــد و س چهارص

خواهــد آمــد.
4- ششدانگ پاک 36۰ فرعی مجزی از ۱44 فرعی یک قطعه زمین زراعی

مالکیــت : اســحاق ســاعدی فرزنــد امامقلــی بــه شــماره شناســنامه 4 کــد 
ــی ۰68۲۲8۷۱۲۱ در روز ســه شــنبه ســی ام بهمــن ســال یکهــزار و  مل
چهارصــد و ســه )۱4۰3/۱۱/3۰( ســاعت ۱۲.3۰ در محــل شــروع و بعمــل 

خواهــد آمــد.
۵- ششــدانگ پــاک 36۱ فرعــی مجــزی از ۱44 فرعــی یــک قطعــه زمیــن 

عی ا ر ز
مالکیــت : رقیــه ســاعدی فرزند اســحاق بــه شــماره شناســنامه ۱۷8۷6 کد 
ملــی ۰68۲۵۱64۱4 در روز ســه شــنبه ســی ام بهمــن ســال و چهارصــد 
و ســه )۱4۰3/۱۱/3۰( ســاعت ۱3 در محــل شــروع و بعمــل خواهــد آمــد.

ــاک و  ــان ام ــه صاحب ــاک ب ــت ام ــون ثب ــاده ۱4 قان ــه موجــب م ــذا ب ل
حقــوق ارتفاقــی و مجاوریــن شــماره هــای فــوق الذکــر بوســیله ایــن آگهی 
اخطــار مــی گــردد کــه در روز و ســاعت مقــرر بــالا در محــل حضــور بــه 
هــم رســانند چنانچــه هــر یــک از صاحبــان امــاک یــا نماینــده قانونــی 
آنهــا در موقــع مقــرر حاضــر نباشــند مطابــق مــاده ۱۵ قانــون مزبــور ملــک 
مــورد آگهــی بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد 
شــد و اعتراضــات مجاوریــن نســبت بــه حــدود و حقــوق ارتفاقــی و نیــز 
صاحبــان امــاک و حقــوق ارتفاقــی کــه در موقــع مقــرر حاضــر نبــوده انــد 
مطابــق مــاده۲۰ قانــون ثبــت فقــط تــا ســی روز از تاریــخ تحدیــد حــدود 
پذیرفتــه خواهــد شــد و در اجــرای تبصــره ۲ مــاده واحــد قانــون تعییــن 
تکلیــف پرونــده هــای ثبتــی ، معترضیــن مــی بایســت از تاریــخ تســلیم 
ــه  ــه اداره ثبــت ظــرف یکمــاه دادخواســت اعتــراض خــود را ب اعتــراض ب
مرجــع ذیصــاح قضائــی تقدیــم و گواهــی لازم از مراجــع مذکــور اخــذ و 

بــه ایــن اداره تســلیم نمایند.شناســه : ۱8۷۱۱۲4 
تاریخ انتشار: شنبه ۱4۰3/۱۱/۰6
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آگهی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصوب 
۱3۹۰/۰۹/۲۰ امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی آمل 
مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان دابو

۱۰6- اصلی) قریه کرسی کا و کبود کا و صورت کا(
۹۰ فرعــی آقــای شــعبان جــودی در ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه زمیــن بــا ســاختمان احداثــی بــا کاربــری ۱۹3/8۱ 
مترمربــع بــا کاربــری مســکونی و الباقــی بــا کاربری حریم تاسیســات راه که چهل ســیر مشــاع از دویســت و چهل ســیر 

عرصــه موقوفــه اســت بــه مســاحت ۲۷4 مترمربع خریــداری شــده باواســطه از پــدرام خلیلی.
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و 
مــاده ۱3- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلی و کثیرالانتشــار 
ــام شــده  ــه آرای اع ــع ب ــه اشــخاص ذینف ــا در صورتکی ــأت الصــاق ت در شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هی
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از طریــق الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه 
ــم  ــد و گواهــی تقدی ــه دادگاه عمومــی محــل نمای ــم دادخواســت ب ــه تقدی از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت ب
دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعی 
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند 
مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده ۱3 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد 
ــم  ــس از تنظی ــأت پ ــا رأی هی ــی ب ــه نشــده، واحــد ثبت ــی پذیرفت ــه ثبت ــاً اظهارنام قســمتی از اماکــی کــه قب
اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه 
اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهی 

تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: ۱86۰۲۹۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۱۱/۰6
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مفقودی
شناســه مالکیــت )بــرگ ســبز( و ســند کمپانــی  خــودرو ســواری 
– هــاچ بــک سیســتم ام . وی . ام تیــپ +3۱۵AT مــدل ۱3۹۹  
ــاک 8۷- 6۵۲ ط 36  و  ــدادی دارای شــماره پ ــوک م ــگ ن ــه رن ب
ــی  ــماره شاس ــور MVMD4G۱۵CAWL۰۰۰۱۵۱  و ش ــماره موت ش
ــود  ــی مفق ــن بهرام ــت بهم ــه مالکی NATFBAFX4L۱۰۰۰۵۰۷  ب

ــد.   ۹۷64 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس گردی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصوب 
۱3۹۰/۰۹/۲۰ امــاک و متقاضیانــی کــه در هیــأت موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی 
نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بامعــارض آنــان محــرز و رأی لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع 

عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد:
اماک متقاضی واقع در قریه دزدک پاک ۱4 اصلی بخش 3 قشاقی کاسه ۱4۰۲/۲۱۲6

پــاک ۹3۲ فرعــی خانــم نغمــه شــیر خدایــی طــاری فرزنــد مرتضــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
بــا بنــای احداثی)کاربــری باغــات( بــه مســاحت 3۷۷/6۵ مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از آقــای 

شــجاع الدیــن صالحــی فــرد
لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و 
مــاده ۱3- آییــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق روزنامــه محلی / کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه بــر انتشــار آگهــی، رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتکیــه اشــخاص ذینفــع 
بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد 
و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه 
ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض، گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نماید 
و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت. بدیهــی اســت برابــر مــاده ۱3 آئین نامــه مذکور 
در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــاً اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رأی هیأت پــس از تنظیم 
اظهارنامــه حــاوی تحدیــد حــدود، مراتــب را در اولیــن آگهــی نوبتــی و تحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان بــه 
اطــاع عمــوم مــی رســاند و نســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت و فاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهی 

تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد./ م الــف: ۱86۱۱4۰
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰3/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰3/۱۱/6
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